2026 경남FC 홈경기 LED광고보드 설치 및 운영

01. 입찰에 부치는 사항

❍ 사 업 명 : 2026 경남FC 홈경기 LED광고보드 설치 및 운영

❍ 사 업 비 : 금98,000,000원정(금구천팔백만원) / VAT포함

❍ 계약기간 : 계약 체결일 ~ 2026. 12. 31.

❍ 입찰/계약 : 제한경쟁입찰(협상에의한계약)

❍ 용역범위 : 홈경기 시 광고물제작·송출을 위한 LED 광고보드 설치,

현장 운영, 영상 제작, 유지관리 일체 / 2026시즌 홈경기

❍ 사업목적 : 광고물의 제작·송출을 포함한 홈경기 LED광고보드를 안정적으로   

설치·운영·유지관리하여 광고 노출 품질을 확보하고 현장 관중 경험 향상